
TORNEO PROVINCIAL DE GUADALAJARA PRIMERA CATEGORÍA (GREEN SIRE GOLF CABANILLAS-MONTEALVAR)
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stroke play - Individual 24/06/2023 09:00 29

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Calero Campillo, Alvaro 8803699350 Club de Golf El Bonillo +1.2 -1.2 1 JUNIOR M +3 (75)

2 De La Cierva Carballo , Alvaro CM00788535 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 2.6 2.6 6 MAYOR M +5 (77)

3 Crispi Saz, Jaime 8816643317 Guadalajara Club De Golf 0.5 0.5 3 JUNIOR M +6 (78)

4 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 2.1 2.1 5 MAYOR M +7 (79)

5 Cuesta Gómez, Miguel 8845257341 Green Sire Golf Cabanillas 7.1 7.1 12 SENIOR M +10 (82)

6 Valderas Serrano , Jaime 8800997232 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 5.3 5.3 9 MAYOR M +10 (82)

7 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 6.8 6.8 11 MAYOR M +11 (83)

8 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.5 9.5 15 SENIOR M +13 (85)

9 Santamaría Tejedor, Fernando CMC2413456 CDE. AMIGOS DEL HOYO 19 7.7 7.7 13 SENIOR M +13 (85)

10 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 1.0 1 4 CADETE M +13 (85)

11 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 4.0 4 8 JUNIOR M +14 (86)

12 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.6 3.6 7 JUNIOR M +14 (86)

13 Paniagua Perez, Jose Antonio 8816325343 Guadalajara Club De Golf 3.7 3.7 7 SENIOR M +15 (87)

14 Mariblanca Rodriguez, Angel 8816399357 Guadalajara Club De Golf 9.8 9.8 15 SENIOR M +16 (88)

15 Martinez Melgarejo , Tadeo CM00288854 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 5.6 5.6 10 MAYOR M +16 (88)

16 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 4.0 4 8 CADETE M +16 (88)

17 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 7.6 7.6 12 SENIOR M +18 (90)

18 Díez Velázquez, Rubén 8816808533 Guadalajara Club De Golf 5.5 5.5 10 JUNIOR M +18 (90)

19 García Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 9.1 9.1 14 MAYOR M +19 (91)

20 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 7.1 7.1 12 SENIOR M +19 (91)

21 Diez Sola, Andres 8816625061 Guadalajara Club De Golf 9.6 9.6 15 SENIOR M +20 (92)

22 Blanco Cardenas, Ivan 8816912385 Guadalajara Club De Golf 0.8 0.8 4 CADETE M +20 (92)

23 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara Club De Golf 9.1 9.1 14 SENIOR M +22 (94)

24 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.7 10.7 17 SENIOR M +25 (97)

25 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 7.9 7.9 13 MAYOR M +26 (98)

26 Taranilla Fernandez, Angel 8845748374 Green Sire Golf Cabanillas 10.6 10.6 16 SENIOR M +27 (99)

27 Camarillo Escudero, Jose Carlos 8834885818 Valdeluz 11.4 11.4 17 SENIOR M +29 (101)

28 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 11.4 12.3 17 SENIOR M +32 (104)

29 Durrels Perez , Alejandro CM07129686 CLUB DE GOLF LOMAS BOSQUE 11.4 16 17 SENIOR M +48 (120)



TORNEO PROVINCIAL DE GUADALAJARA PRIMERA CATEGORÍA (GREEN SIRE GOLF CABANILLAS-MONTEALVAR)
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Medal - Individual 24/06/2023 09:00 29

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Cuesta Gómez, Miguel 8845257341 Green Sire Golf Cabanillas 7.1 7.1 12 SENIOR M -2 (70)

2 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.5 9.5 15 SENIOR M -2 (70)

3 De La Cierva Carballo , Alvaro CM00788535 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 2.6 2.6 6 MAYOR M -1 (71)

4 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 6.8 6.8 11 MAYOR M 0 (72)

5 Santamaría Tejedor, Fernando CMC2413456 CDE. AMIGOS DEL HOYO 19 7.7 7.7 13 SENIOR M 0 (72)

6 Valderas Serrano , Jaime 8800997232 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 5.3 5.3 9 MAYOR M +1 (73)

7 Mariblanca Rodriguez, Angel 8816399357 Guadalajara Club De Golf 9.8 9.8 15 SENIOR M +1 (73)

8 Calero Campillo, Alvaro 8803699350 Club de Golf El Bonillo +1.2 -1.2 1 JUNIOR M +2 (74)

9 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 2.1 2.1 5 MAYOR M +2 (74)

10 Crispi Saz, Jaime 8816643317 Guadalajara Club De Golf 0.5 0.5 3 JUNIOR M +3 (75)

11 García Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 9.1 9.1 14 MAYOR M +5 (77)

12 Diez Sola, Andres 8816625061 Guadalajara Club De Golf 9.6 9.6 15 SENIOR M +5 (77)

13 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 4.0 4 8 JUNIOR M +6 (78)

14 Martinez Melgarejo , Tadeo CM00288854 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 5.6 5.6 10 MAYOR M +6 (78)

15 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 7.6 7.6 12 SENIOR M +6 (78)

16 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.6 3.6 7 JUNIOR M +7 (79)

17 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 7.1 7.1 12 SENIOR M +7 (79)

18 Paniagua Perez, Jose Antonio 8816325343 Guadalajara Club De Golf 3.7 3.7 7 SENIOR M +8 (80)

19 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 4.0 4 8 CADETE M +8 (80)

20 Díez Velázquez, Rubén 8816808533 Guadalajara Club De Golf 5.5 5.5 10 JUNIOR M +8 (80)

21 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara Club De Golf 9.1 9.1 14 SENIOR M +8 (80)

22 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.7 10.7 17 SENIOR M +8 (80)

23 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 1.0 1 4 CADETE M +9 (81)

24 Taranilla Fernandez, Angel 8845748374 Green Sire Golf Cabanillas 10.6 10.6 16 SENIOR M +11 (83)

25 Camarillo Escudero, Jose Carlos 8834885818 Valdeluz 11.4 11.4 17 SENIOR M +12 (84)

26 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 7.9 7.9 13 MAYOR M +13 (85)

27 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 11.4 12.3 17 SENIOR M +15 (87)

28 Blanco Cardenas, Ivan 8816912385 Guadalajara Club De Golf 0.8 0.8 4 CADETE M +16 (88)

29 Durrels Perez , Alejandro CM07129686 CLUB DE GOLF LOMAS BOSQUE 11.4 16 17 SENIOR M +31 (103)



T. PROVINCIAL DE GUADALAJARA SEGUNDA CAT. Y DAMAS (GREENSIRE GOLF CABANILLAS-MONTEALVAR)
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 24/06/2023 09:00 33

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 14.6 14.6 18 CADETE M 26

2 Aguila Sanz , Sergio 8845367864 Green Sire Golf Cabanillas 12.9 12.9 16 MAYOR M 26

3 Muñoz Perez , Javier CM81436114 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 16.8 16.8 21 SENIOR M 19

4 Mínguez Cano, Joaquín Angel 8816434248 Guadalajara Club De Golf 13.8 13.8 17 SENIOR M 18

5 Ortiz García, Tomás CM00809404 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 16.8 16.8 21 SENIOR M 17

6 Alcolea González, José Javier 8816973773 Guadalajara Club De Golf 12.4 12.4 16 SENIOR M 17

7 Gomez Gonzalez, Oscar 8820395620 Torrijos Golf 11.6 11.6 15 SENIOR M 17

8 Saboya Moreno, Germán CM30947823 CLUB DE GOLF EL FORO 2000 21.7 21.7 27 MAYOR M 15

9 Maraña Anton , Carlos 8845217547 Green Sire Golf Cabanillas 14.6 14.6 18 SENIOR M 15

10 Bazan Estríngana, Rafael 8845784962 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 19 MAYOR M 14

11 Lopez Estringana , Alvaro 8845788516 Green Sire Golf Cabanillas 20.5 20.5 26 SENIOR M 13

12 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 25 SENIOR M 13

13 Cabrera Navarro , Esteban 8845326124 Green Sire Golf Cabanillas 16.9 16.9 21 SENIOR M 13

14 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.4 17.4 22 SENIOR M 12

15 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.6 13.6 17 SENIOR M 12

16 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.3 14.3 18 SENIOR M 11

17 Valencia Delgado , Francisco Javier CM41691816 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 21.0 21 26 SENIOR M 10

18 Pavon Valiente, Jose Antonio 8816390661 Guadalajara Club De Golf 20.2 20.2 25 SENIOR M 10

19 Maraña Anton , Miguel Angel 8845387190 Green Sire Golf Cabanillas 18.1 18.1 23 SENIOR M 10

20 Mena Sanchez Mena, Juan 8816369834 Guadalajara Club De Golf 17.6 17.6 22 SENIOR M 10

21 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 17.2 17.2 22 ALEVÍN M 10

22 De Cea Martin , Juan Manuel CM87436112 CENTRO DEPORTIVO MILITAR LA DEHESA 12.9 12.9 16 SENIOR M 10

23 Peinado Cros, Raul 8816054655 Guadalajara Club De Golf 32.7 32.7 41 SENIOR M 9

24 Porras Macicior , Pablo CM05957646 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 23.0 23 29 MAYOR M 9

25 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 15.3 15.3 19 SENIOR M 9

26 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.5 26.5 33 SENIOR M 8

27 Garcia Solano, Mario 8845939752 Green Sire Golf Cabanillas 20.4 20.4 26 MAYOR M 8

28 Pérez Serrano, Jorge 8816370600 Guadalajara Club De Golf 20.7 20.7 26 SENIOR M 8

29 Quero Remolins, Francisco 8820962779 Torrijos Golf 18.8 18.8 24 SENIOR M 7

30 De Miguel Carrasco , Manuel CM00755843 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.8 17.8 22 SENIOR M 7

31 Perez Gonzalez-ubeda , Ignacio CMD3933142 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 35.0 35 44 SENIOR M 5

32 Muñoz Martin , Fernando CM15997493 EL CAMPO DE TIRO 36.0 36 45 MAYOR M 4

33 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.4 23.4 29 SENIOR M 3



T. PROVINCIAL DE GUADALAJARA SEGUNDA CAT. Y DAMAS (GREENSIRE GOLF CABANILLAS-MONTEALVAR)
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 24/06/2023 09:00 15

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Andres Calvo, Margarita 8845280807 Green Sire Golf Cabanillas 25.9 25.9 32 SENIOR F 42

2 Ayucar Gomez , Silvia CM06786915 NUEVO CLULB DE GOLF DE MADRID 19.0 19 23 SENIOR F 37

3 Saz Guillen, Noemy 8816807630 Guadalajara Club De Golf 19.2 19.2 23 SENIOR F 34

4 Sanchez Trillo , Maria Del Carmen 8845218848 Green Sire Golf Cabanillas 27.8 27.8 34 SENIOR F 34

5 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 30 MAYOR F 33

6 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.2 26.2 32 SENIOR F 33

7 Manzanero Diaz, Lucia CM66897987 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 4.0 4 5 JUNIOR F 32

8 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 16.3 16.3 20 SENIOR F 32

9 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 18.6 18.6 23 SENIOR F 32

10 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 20.1 20.1 24 SENIOR F 32

11 Diaque García, Paula CM00301149 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 21.8 21.8 27 SENIOR F 31

12 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 36.2 36.2 44 SENIOR F 30

13 Marques Mayoral , Araceli 8845217549 Green Sire Golf Cabanillas 21.2 21.2 26 SENIOR F 26

14 Delgado Palomar , Maria Elena CMD3933144 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 17.6 17.6 21 SENIOR F 24

15 Vindel Vindel, Cristina Maria 8808993291 Cuenca Golf Club 35.0 35 43 SENIOR F 21



T. PROVINCIAL DE GUADALAJARA SEGUNDA CAT. Y DAMAS (GREENSIRE GOLF CABANILLAS-MONTEALVAR)
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 24/06/2023 09:00 33

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Peinado Cros, Raul 8816054655 Guadalajara Club De Golf 32.7 32.7 41 SENIOR M 45

2 Aguila Sanz , Sergio 8845367864 Green Sire Golf Cabanillas 12.9 12.9 16 MAYOR M 42

3 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 14.6 14.6 18 CADETE M 42

4 Saboya Moreno, Germán CM30947823 CLUB DE GOLF EL FORO 2000 21.7 21.7 27 MAYOR M 41

5 Muñoz Perez , Javier CM81436114 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 16.8 16.8 21 SENIOR M 39

6 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 25 SENIOR M 36

7 Ortiz García, Tomás CM00809404 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 16.8 16.8 21 SENIOR M 35

8 Cabrera Navarro , Esteban 8845326124 Green Sire Golf Cabanillas 16.9 16.9 21 SENIOR M 33

9 Lopez Estringana , Alvaro 8845788516 Green Sire Golf Cabanillas 20.5 20.5 26 SENIOR M 33

10 Mínguez Cano, Joaquín Angel 8816434248 Guadalajara Club De Golf 13.8 13.8 17 SENIOR M 32

11 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.5 26.5 33 SENIOR M 32

12 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 17.2 17.2 22 ALEVÍN M 31

13 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.4 17.4 22 SENIOR M 31

14 Garcia Solano, Mario 8845939752 Green Sire Golf Cabanillas 20.4 20.4 26 MAYOR M 31

15 Alcolea González, José Javier 8816973773 Guadalajara Club De Golf 12.4 12.4 16 SENIOR M 30

16 Bazan Estríngana, Rafael 8845784962 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 19 MAYOR M 30

17 Maraña Anton , Carlos 8845217547 Green Sire Golf Cabanillas 14.6 14.6 18 SENIOR M 29

18 Mena Sanchez Mena, Juan 8816369834 Guadalajara Club De Golf 17.6 17.6 22 SENIOR M 29

19 Maraña Anton , Miguel Angel 8845387190 Green Sire Golf Cabanillas 18.1 18.1 23 SENIOR M 29

20 Pavon Valiente, Jose Antonio 8816390661 Guadalajara Club De Golf 20.2 20.2 25 SENIOR M 29

21 Muñoz Martin , Fernando CM15997493 EL CAMPO DE TIRO 36.0 36 45 MAYOR M 29

22 Valencia Delgado , Francisco Javier CM41691816 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 21.0 21 26 SENIOR M 28

23 Gomez Gonzalez, Oscar 8820395620 Torrijos Golf 11.6 11.6 15 SENIOR M 27

24 Perez Gonzalez-ubeda , Ignacio CMD3933142 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 35.0 35 44 SENIOR M 27

25 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.6 13.6 17 SENIOR M 26

26 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 15.3 15.3 19 SENIOR M 26

27 Pérez Serrano, Jorge 8816370600 Guadalajara Club De Golf 20.7 20.7 26 SENIOR M 25

28 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.4 23.4 29 SENIOR M 25

29 Porras Macicior , Pablo CM05957646 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 23.0 23 29 MAYOR M 25

30 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.3 14.3 18 SENIOR M 23

31 Quero Remolins, Francisco 8820962779 Torrijos Golf 18.8 18.8 24 SENIOR M 23

32 De Miguel Carrasco , Manuel CM00755843 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.8 17.8 22 SENIOR M 21

33 De Cea Martin , Juan Manuel CM87436112 CENTRO DEPORTIVO MILITAR LA DEHESA 12.9 12.9 16 SENIOR M 19


